PHOENIX
ESPANA

ASOCIACION DE DARDOS

DIiA
Miércoles
Miércoles
Miércoles

Miércoles

DIiA
Miércoles
Miércoles
Miércoles

Miércoles

DIiA
Miércoles
Miércoles
Miércoles

Miércoles

DIA
Miércoles
Miércoles
Miércoles

Miércoles

s

DIA
Miércoles
Miércoles
Miércoles

Miércoles

z

DIA
Miércoles
Miércoles
Miércoles

Miércoles

re

DIA
Miércoles
Miércoles
Miércoles

Miércoles

NUSADA TEAM

CALENDARIO PROVISIONAL

LIGA EQUIPOS 23-24

NIVEL HIERRO

GRUPO 099

JORNADA 1

VISITANTE
POSADARTS

LORZA TEAM SOKOA

MANOLO AND COMPANY

VALDESTILLAS CITY

DE LOCOS

LOS CHARMALEONES

LAS MULAS SALVAJES

VALDESTILLAS CITY

JORNADA 3

VISITANTE
POSADARTS

LOS CHARMALEONES

MANOLO AND COMPANY

NUSADA TEAM

DE LOCOS

LORZA TEAM SOKOA

LAS MULAS SALVAJES

LORZA TEAM SOKOA

JORNADA 5

VISITANTE
LOS CHARMALEONES

VALDESTILLAS CITY

NUSADA TEAM

POSADARTS

DE LOCOS

MANOLO AND COMPANY

LAS MULAS SALVAJES

POSADARTS

JORNADA 7

VISITANTE
MANOLO AND COMPANY

LAS MULAS SALVAJES

DE LOCOS

LORZA TEAM SOKOA

VALDESTILLAS CITY

LOS CHARMALEONES

NUSADA TEAM

LORZA TEAM SOKOA

JORNADA 9

VISITANTE
POSADARTS

VALDESTILLAS CITY

MANOLO AND COMPANY

LOS CHARMALEONES

DE LOCOS

NUSADA TEAM

LAS MULAS SALVAJES

JORNADA 11

LOS CHARMALEONES

VISITANTE
POSADARTS

NUSADA TEAM

MANOLO AND COMPANY

LORZA TEAM SOKOA

DE LOCOS

VALDESTILLAS CITY

LAS MULAS SALVAJES

JORNADA 13 - NO SE PUEDE APLAZAR

[0 07.18
VALDESTILLAS CITY

VISITANTE
LOS CHARMALEONES

LORZA TEAM SOKOA

NUSADA TEAM

POSADARTS

LAS MULAS SALVAJES

MANOLO AND COMPANY

DE LOCOS

FECHA
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023

FECHA
08/11/2023
08/11/2023
08/11/2023
08/11/2023

FECHA
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023

FECHA
13/12/2023
13/12/2023
13/12/2023
13/12/2023

FECHA
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024
10/01/2024

FECHA
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024

FECHA
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024
07/02/2024

DIA
Miércoles
Miércoles
Miércoles

Miércoles

DIiA
Miércoles
Miércoles
Miércoles

Miércoles

DIiA
Miércoles
Miércoles
Miércoles

Miércoles

DIA
Miércoles
Miércoles
Miércoles

Miércoles

s

DIA
Miércoles
Miércoles
Miércoles

Miércoles

z

DIA
Miércoles
Miércoles
Miércoles

Miércoles

re

DIA
Miércoles
Miércoles
Miércoles

Miércoles

PHOENIX
ESPANA

ASOCIACION DE DARDOS

JORNADA 2

POSADARTS

VISITANTE
LORZA TEAM SOKOA

MANOLO AND COMPANY

VALDESTILLAS CITY

DE LOCOS

LOS CHARMALEONES

LAS MULAS SALVAJES

NUSADA TEAM

JORNADA 4

POSADARTS

VISITANTE
LOS CHARMALEONES

MANOLO AND COMPANY

NUSADA TEAM

DE LOCOS

LORZA TEAM SOKOA

LAS MULAS SALVAJES

VALDESTILLAS CITY

JORNADA 6

LOS CHARMALEONES

VISITANTE
VALDESTILLAS CITY

NUSADA TEAM

LORZA TEAM SOKOA

LAS MULAS SALVAJES

POSADARTS

DE LOCOS

MANOLO AND COMPANY

JORNADA 8

POSADARTS

VISITANTE
NUSADA TEAM

MANOLO AND COMPANY

LORZA TEAM SOKOA

DE LOCOS

VALDESTILLAS CITY

LAS MULAS SALVAJES

LOS CHARMALEONES

JORNADA 10

POSADARTS

VISITANTE
VALDESTILLAS CITY

MANOLO AND COMPANY

LOS CHARMALEONES

DE LOCOS

NUSADA TEAM

LAS MULAS SALVAJES

LORZA TEAM SOKOA

JORNADA 12

LOS CHARMALEONES

VISITANTE
LORZA TEAM SOKOA

NUSADA TEAM

VALDESTILLAS CITY

DE LOCOS

POSADARTS

LAS MULAS SALVAJES

MANOLO AND COMPANY

JORNADA 14 - NO SE PUEDE APLAZAR

[0 07.18
MANOLO AND COMPANY

VISITANTE
POSADARTS

DE LOCOS

LAS MULAS SALVAJES

VALDESTILLAS CITY

LORZA TEAM SOKOA

NUSADA TEAM

LOS CHARMALEONES

NIVEL HIERRO. ESTE GRUPO JUGARA CON OVERKILL 100.

FECHA
25/10/2023
25/10/2023
25/10/2023
25/10/2023

FECHA
15/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
15/11/2023

FECHA
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023

FECHA
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023

FECHA
17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024
17/01/2024

FECHA
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024

FECHA
14/02/2024
14/02/2024
14/02/2024
14/02/2024

2SPHIOENR LT

ATENCION

Las fechas sombreadas significan cambio sobre el dia base de juego del grupo.

@) PHOENIXDARTS



