

CALENDARIO PROVISIONAL

LIGA EQUIPOS 23-24





JORNADA 1						
DÍA	LOCAL		VISITANTE	FECHA		
Miércoles	NUSADA TEAM		POSADARTS	18/10/2023		
Miércoles	LORZA TEAM SOKOA		MANOLO AND COMPANY	18/10/2023		
Miércoles	VALDESTILLAS CITY		DE LOCOS	18/10/2023		
Miércoles	LOS CHARMALEONES		LAS MULAS SALVAJES	18/10/2023		

JORNADA 2					
DÍA	LOCAL		VISITANTE	FECHA	
Miércoles	POSADARTS		LORZA TEAM SOKOA	25/10/2023	
Miércoles	MANOLO AND COMPANY		VALDESTILLAS CITY	25/10/2023	
Miércoles	DE LOCOS		LOS CHARMALEONES	25/10/2023	
Miércoles	LAS MULAS SALVAJES		NUSADA TEAM	25/10/2023	

JORNADA 3						
DÍA	LOCAL			VISITANTE	FECHA	
Miércoles	VALDESTILLAS CITY			POSADARTS	08/11/2023	
Miércoles	LOS CHARMALEONES			MANOLO AND COMPANY	08/11/2023	
Miércoles	NUSADA TEAM			DE LOCOS	08/11/2023	
Miércoles	LORZA TEAM SOKOA			LAS MULAS SALVAJES	08/11/2023	

JORNADA 4					
DÍA	LOCAL		VISITANTE	FECHA	
Miércoles	POSADARTS		LOS CHARMALEONES	15/11/2023	
Miércoles	MANOLO AND COMPANY		NUSADA TEAM	15/11/2023	
Miércoles	DE LOCOS		LORZA TEAM SOKOA	15/11/2023	
Miércoles	LAS MULAS SALVAJES		VALDESTILLAS CITY	15/11/2023	

JORNADA 5						
DÍA	LOCAL		VISITANTE	FECHA		
Miércoles	LORZA TEAM SOKOA		LOS CHARMALEONES	22/11/2023		
Miércoles	VALDESTILLAS CITY		NUSADA TEAM	22/11/2023		
Miércoles	POSADARTS		DE LOCOS	22/11/2023		
Miércoles	MANOLO AND COMPANY		LAS MULAS SALVAJES	22/11/2023		

JORNADA 6					
DÍA	LOCAL			VISITANTE	FECHA
Miércoles	LOS CHARMALEONES			VALDESTILLAS CITY	29/11/2023
Miércoles	NUSADA TEAM			LORZA TEAM SOKOA	29/11/2023
Miércoles	LAS MULAS SALVAJES			POSADARTS	29/11/2023
Miércoles	DE LOCOS			MANOLO AND COMPANY	29/11/2023

JORNADA 7						
DÍA	LOCAL		VISITANTE	FECHA		
Miércoles	POSADARTS		MANOLO AND COMPANY	13/12/2023		
Miércoles	LAS MULAS SALVAJES		DE LOCOS	13/12/2023		
Miércoles	LORZA TEAM SOKOA		VALDESTILLAS CITY	13/12/2023		
Miércoles	LOS CHARMALEONES		NUSADA TEAM	13/12/2023		

JORNADA 8						
DÍA	LOCAL		VISITANTE	FECHA		
Miércoles	POSADARTS		NUSADA TEAM	20/12/2023		
Miércoles	MANOLO AND COMPANY		LORZA TEAM SOKOA	20/12/2023		
Miércoles	DE LOCOS		VALDESTILLAS CITY	20/12/2023		
Miércoles	LAS MULAS SALVAJES		LOS CHARMALEONES	20/12/2023		

JORNADA 9						
DÍA	LOCAL			VISITANTE	FECHA	
Miércoles	LORZA TEAM SOKOA			POSADARTS	10/01/2024	
Miércoles	VALDESTILLAS CITY			MANOLO AND COMPANY	10/01/2024	
Miércoles	LOS CHARMALEONES			DE LOCOS	10/01/2024	
Miércoles	NUSADA TEAM			LAS MULAS SALVAJES	10/01/2024	

JORNADA 10					
DÍA	LOCAL		VISITANTE	FECHA	
Miércoles	POSADARTS		VALDESTILLAS CITY	17/01/2024	
Miércoles	MANOLO AND COMPANY		LOS CHARMALEONES	17/01/2024	
Miércoles	DE LOCOS		NUSADA TEAM	17/01/2024	
Miércoles	LAS MULAS SALVAJES		LORZA TEAM SOKOA	17/01/2024	

JORNADA 11						
DÍA	LOCAL		VISITANTE	FECHA		
Miércoles	LOS CHARMALEONES		POSADARTS	24/01/2024		
Miércoles	NUSADA TEAM		MANOLO AND COMPANY	24/01/2024		
Miércoles	LORZA TEAM SOKOA		DE LOCOS	24/01/2024		
Miércoles	VALDESTILLAS CITY		LAS MULAS SALVAJES	24/01/2024		

JORNADA 12						
DÍA	LOCAL		VISITANTE	FECHA		
Miércoles	LOS CHARMALEONES		LORZA TEAM SOKOA	31/01/2024		
Miércoles	NUSADA TEAM		VALDESTILLAS CITY	31/01/2024		
Miércoles	DE LOCOS		POSADARTS	31/01/2024		
Miércoles	LAS MULAS SALVAJES		MANOLO AND COMPANY	31/01/2024		

JORNADA 13 - NO SE PUEDE APLAZAR						
DÍA	LOCAL		VISITANTE	FECHA		
Miércoles	VALDESTILLAS CITY		LOS CHARMALEONES	07/02/2024		
Miércoles	LORZA TEAM SOKOA		NUSADA TEAM	07/02/2024		
Miércoles	POSADARTS		LAS MULAS SALVAJES	07/02/2024		
Miércoles	MANOLO AND COMPANY		DE LOCOS	07/02/2024		

JORNADA 14 - NO SE PUEDE APLAZAR							
DÍA	LOCAL		VISITANTE	FECHA			
Miércoles	MANOLO AND COMPANY		POSADARTS	14/02/2024			
Miércoles	DE LOCOS		LAS MULAS SALVAJES	14/02/2024			
Miércoles	VALDESTILLAS CITY		LORZA TEAM SOKOA	14/02/2024			
Miércoles	NUSADA TEAM		LOS CHARMALEONES	14/02/2024			

NIVEL HIERRO. ESTE GRUPO JUGARÁ CON OVERKILL 100.





